

PIESE INTRETINERE TRACTOR 445

I.D.: 100956992

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 31.07.24 | Coduri CPV | 16810000-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 4.103,34 RON - 4.103,34 RON

Descriere: Numar de referinta: 172 Pret de catalog: 4.103,34 RON / Unitate de masura Unitate de masura: PACHET Cod si denumire CPV: 16810000-6 Piese pentru utilaje agricole (Rev.2)
Descriere: FULIE TRACTOR.PRET TOTAL 105,04 X2=210,08 LEI+19%TVA CARDAN TRANSMISIE.PRET TOTAL 865,54 LEI +19%TVA ARTICULATIE PRIZA TRACTOR.PRET TOTAL 117,65 LEI X3=352,94 LEI+19%TVA EVACUARE TRACTOR.184,87 X2=369,75 LEI +19%TVA CILNDRU AMBREIAJ.PRET TOTAL 198,32 LEI +19% TVA POMPA HIDRAULICA. PRET TOTAL 449,58 LEI +19%TVA KIT AMBREIAJ.PRET TOTAL 937,81LEI +19%TVA RULMENT CARDAN,PRET TOTAL 74,79 X4=299,16LEI+19%TVA FLANSA SUPORT AX.PRET TOTAL 420,16 LEI+19%TVA
